
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI MIGLIORAMENTO SISMICO CONTROLLATO 

DELLA SCUOLA PRIMARIA (CORPO A E CORPO B) ED AUDITORIUM nel COMUNE DI CAROBBIO 

DEGLI ANGELI (BG) – CIG 7640865145 - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 466.723,04 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   13.227,87 

Importo totale  € 479.950,91 

 

Data pubblicazione bando 19/10/2018 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 9; 

• aggiudicataria definitiva: Edil PF Costruzioni Srl con sede legale a Cenate Sotto, via A. De Gasperi 

n.5 (C.F. e P.IVA 03443850163), che ha offerto un ribasso del 19,76% sull’'importo a base di gara 

quindi per un importo contrattuale di Euro 387.726,43 (di cui € 374.498,56 avendo offerto un ribasso 

del 19,76% su € 466.723,04 più € 13.227,87 di oneri della sicurezza); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 18/12/2018; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia,01/07/2019 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dr.ssa Michela Pierani) 

 


